
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 2 7  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2013 година 

 
За прилагане на чл.9, ал.1 от договор № РД-56-373 от 11.04.2003 г. 

между Столична община и „Център за градска мобилност” ЕАД, чл.9 от 
Договор № РД-56-1209/07.12.2007 г. и Договор № РД-56-1210/07.12.2007 
г. и чл.8, ал.3 от Договор № РД-56-376/11.04.2003 г. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Във връзка с прилагане текста на чл.9, ал.1 от договор № РД-56-
373 от 11.04.2003 година между Столична община и „Център за градска 
мобилност” ЕАД утвърждава недостиг на средства за разпределение за 
разплащане на реализиран обществен превоз на пътници на територията 
на Столична община, за периода от 01.01.2013 година до 30.09.2013 
година, в размер на 5 443 х. лв., без ДДС. 

2. Разпределя утвърдения недостиг между общинските транспортни 
оператори пропорционално на относителните им дялове в общите разходи, 
съгласно текстовете на чл.9 от договор № РД-56-1209/07.12.2007 г. между 
Столична община, „Столичен автотранспорт” ЕАД и „Център за градска 
мобилност” ЕАД, чл.9 от договор № РД-56-1210/07.12.2007 г. между 
Столична община, „Столичен електротранспорт” ЕАД и „Център за 
градска мобилност” ЕАД и чл.8, ал.3 от договор № РД-56-376/11.04.2003 г. 
между Столична община, „Метрополитен” ЕАД и „Център за градска 
мобилност” ЕАД, за обществен превоз на пътници, както следва: 

• за „Столичен електротранспорт” ЕАД в размер на 1 839 х. лв. без 
ДДС; 

• за „Столичен автотранспорт” ЕАД в размер на 2 255 х. лв. без ДДС; 
• за „Метрополитен” ЕАД  размер на 1 349 х. лв. без ДДС и възлага 

на изпълнителните директори „Столичен автотранспорт” ЕАД, „Столичен 



електротранспорт” ЕАД и „Метрополитен” ЕАД да предприемат и 
извършат необходимите действия за отписване на вземания от Център за 
градска мобилност” ЕАД в размер на одобрения и разпределен недостиг.  

3. Възлага на кмета на Столична община в петдневен срок от 
обявяване на решението да подпише споразумителен протокол с „Център 
за градска мобилност” ЕАД и общинските транспортни дружества 
„Столичен автотранспорт” ЕАД, „Столичен електротранспорт” ЕАД и 
„Метрополитен” ЕАД за разпределения съгласно т.2 недостиг. 

4. Възлага на изпълнителните директори „Столичен автотранспорт” 
ЕАД, „Столичен електротранспорт” ЕАД да предприемат и извършат 
необходимите действия за отписване на вземания от „Център за градска 
мобилност” ЕАД в размер на 13 900 000.00 лв. съответно, „Столичен 
автотранспорт” ЕАД - 6 293 959.05 лв. и „Столичен електротранспорт” 
ЕАД - 7 606 040.95 лв., представляващи изплатени субсидии и 
компенсации от републиканския бюджет и бюджета на СО за периода 
01.01.2013 година до 30.09.2013 година. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2013 г., Протокол  № 54,  точка 28 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-448/12.12.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  


	       Елен Герджиков 
	       Андрей Иванов 



